

## MATERIALE PENTRU REPARATII ( C.D)

I.D.: 44926839

Data publicarii 16.12.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.334,03 RON - 3.334,03 RON

Descriere: PLASA UBIRE 4MT\_25\*13.0252 LEI/BC = 325.63 LEI LOPATA ZAPADA\_4\*21.8487 LEI/BC = 87.40 LEI PIULITA M10\_20\*0.2101 LEI/BC = 4.20 LEI SAIBA 10 TAMPLARIE\_20\*0.4202 LEI/BC = 8.40 LEI COLIER CABLU 400X4.8 LEI\_100\*0.2101 LEI/BC = 21.01 LEI PRIZA SIMPLA 16A CU IZOLATOR\_1\*11.7647 LEI/BC = 11.76 LEI INTRERUPATOR SIMPLU\_1\*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI TOPOR FIBRA 1000 GR\_1\*63.8655 LEI/BC = 63.87 LEI SURUB M10X50\_20\*0.5882 LEI/BC = 11.76 LEI DETERGENT SAVEX AUTOAT 10 KG\_1\*59.6639 LEI/BC = 59.66 LEI GALEATA PLASTIC 12L\_4\*7.1429 LEI/BC = 28.57 LEI BUTUC 5 CHEI 33-10-37\_6\*31.0924 LEI/BC = 186.55 LEI/BC LACAT GALBEN\_5\*9.2437 LEI/BC= 46.22 LEI CONTROLER+CABLU ALIM TUB LUMINOS\_3\*6.7227 LEI/BC = 20.17 LEI TUB FLEXIBIL LED MULTICOLOR\_150\*5.0420 LEI/BC= 756.30 LEI CABLU MYYM 3X2.5MM\_20\*3.7815 LEI/BC = 75.63 LEI PERIE HORN 170\_2\*37.8151 LEI/BC = 75.63 LEI PERIE HORN 100\_2\*29.4118 LEI/BC = 58.82 LEI BEC LED 65W\_16\*21.8487 LEI/BC = 349.58 LEI CABLU MYYM 3X2.5 MM\_20\*3.7815 LEI/BC = 75.63 LEI STERGATOR EXTERIOR\_2.4\*75.6303 LEI/MP=181.51 LEI MANUSI SUPERHAND M\_3\*13.0252 LEI/BC = 39.08 LEI MANUSI MAXI GRIP\_7\*11.3445 LEI/BC = 79.41 LEI TOPOR COADA LEMN TAX 1250 G\_1\*50.4202 LEI/BC = 50.42 LEI TOPOR FORJAT 1500 G\_1\*79.8319 LEI/BC = 79.83 LEI PRELUNGITOR 5MT 4 PRIZE\_1\*23.5294 LEI/BC = 23.53 LEI ADEZIV AM14 ALB MARMURA\_1\*36.9748 LEI/BC = 36.97 LEI VOPSEA LAVABILA 15 L\_2\*222.6891 LEI/BC = 445.38 LEI SAPA AUTONIVEL.CERESIT 25 KG\_3\*36.9748 LEI/BC = 110.92 LEI CHIT ADEPLAST ALB 2KG\_1\*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI